
實踐大學使用110年度教育部獎勵私立大學校院校務發展計畫經費辦理採購案之彙整表 

（符合政府採購法第4條規定） 

一、基本資料 

學校 填報單位 填報人 電話 傳真 E-mail 

實踐大學 總務處事務一組 林穎 2538-1111＃5711 2533-6293 ying@g2.usc.edu.tw 

計畫執行時間 有無申請展延 

110年 1 月 1 日至 110年 12月 31日 

（如有展延者，請填展延日期） 

□有，展延日期：    年   月    日，展延經費：             

(申請展延公文日期及發文文號：    年    月    日      第        號) 

▓無 

二、調查表（表格不足，請自行展延） 

編號 
採購標的物 

名稱/內容 

辦理方式 

（公開、限制性、

選擇性招標） 

依據政府採

購法之條次 

使用獎補助

經費之金額

（元） 

採購標的物

之成交總金

額（元） 

得標廠商 招標日 得標日 
驗收 

完成日 
付款日 備註 

 

1 2021中文圖書 政府網站 

公開招標 

符合政府採購

法第4條規定 

2,200,000 2,200,000 金寶書局有

限公司 

109.10.30 109.12.10 台北 

110.03.08 

110.05.03 

110.06.02 

110.07.08 

110.09.02 

110.10.15 

110.12.08 

高雄 

110.03.18 

110.06.17 

110.07.05 

110.11.03 

110.12.15 

台北

110.03.17 

110.05.12 

110.06.22 

110.07.15 

110.09.24 

110.10.21 

110.12.23 

高雄 

110.03.30 

110.06.29 

110.07.20 

110.11.19 

110.12.24 

 



2 2021年西文期 政府網站 

公開招標 

符合政府採購

法第4條規定 

3,014,700 3,858,000 美商博科外

文資訊股份

有限公司台

灣分公司 

109.10.30 109.12.10 台北 

110.04.16 

高雄 

110.04.14 

台北 

110.05.10 

高雄 

110.05.13 

 

3 109全校微軟及

Adobe 授權 

政府網站 

公開招標 

符合政府採購

法第4條規定 
3,874,500 4,900,000 

碁峰資訊股

份有限公司 
109.08.06 109.09.01 

110.04.15 

110.09.08 

110.04.29 

110.09.29 
 

4 110全校

CA+Adobe 授權 

政府網站 

公開招標 

符合政府採購

法第4條規定 

1,049,167 4,995,000 碁峰資訊股

份有限公司 

110.07.22 110.08.16 110.11.01 110.11.09  

5 圖資處109伺服器 政府網站 

公開招標 

符合政府採購

法第4條規定 

1,109,850 1,109,850 藍洋系統股

份有限公司 

110.07.22 110.08.26 110.10.12 110.10.29  

6 2021服裝系3D 走

秀系統 

限制性招標 符合政府採購

法第4條規定 

2,099,000 2,099,000 良翔有限公

司 

110.07.07 110.08.04 110.09.23 110.10.06  

7 台北校區 E 棟教

學大樓高壓配電

設備改善工程 

政府網站 

公開招標 

符合政府採購

法第4條規定 

1,243,893 1,243,893 裕日燈光照

明有限公司 

110.07.13 110.08.11 110.11.18 110.12.01  

8 iMAC 電腦 公開招標 
符合政府採購

法第4條規定 
1,578,960 1,578,960 

宥林數位生

活有限公司 
109.12.17 110.01.12 110.03.04 110.03.16 

 

製表人：                       覆核：                        單位主管：                           校長： 

 

 

 

備註：請依採購辦理方式（公開招標-使用獎補助經費占採購金額半數以上，且在公告金額以上者；限制性及選擇性招標），分別填報本彙整表

（屬共同供應契約者無需填報），並請於次年1月31日前函報。 

 


