實踐大學使用110年度教育部獎勵私立大學校院校務發展計畫經費辦理採購案之彙整表

(符合政府採購法第4條規定)

一、基本資料

學校	填報單位	填報人	電話	傳真	E-mail				
實踐大學	總務處事務一組	林穎	2538-1111 # 5711	2533-6293	ying@g2.usc.edu.tw				
計畫執行	-時間	有無申請展延							
110年1月1日至110年12月31日 (如有展延者,請填展延日期)		□有,展延日期:	年月日 申請展延公文日期及發文:	延經費: 文號: 年 月 日	第 號)				

二、調查表 (表格不足,請自行展延)

編號	採購標的物 名稱/內容	辦理方式 (公開、限制性、 選擇性招標)	依據政府採購法之條次	使用獎補助 經費之金額 (元)	採購標的物 之成交總金 額(元)	得標廠商	招標日	得標日	驗收 完成日	付款日	備註
1	2021中文圖書	政府網站	符合政府採購	2,200,000	2,200,000	金寶書局有	109.10.30	109.12.10	台北	台北	
		公開招標	法第4條規定			限公司			110.03.08	110.03.17	
									110.05.03	110.05.12	
									110.06.02	110.06.22	
									110.07.08	110.07.15	
									110.09.02	110.09.24	
									110.10.15	110.10.21	
									110.12.08	110.12.23	
									高雄	高雄	
									110.03.18	110.03.30	
									110.06.17	110.06.29	
									110.07.05	110.07.20	
									110.11.03	110.11.19	
									110.12.15	110.12.24	

2	2021年西文期	政府網站	符合政府採購	3,014,700	3,858,000	美商博科外	109.10.30	109.12.10	台北	台北	
		公開招標	法第4條規定			文資訊股份			110.04.16	110.05.10	
						有限公司台			高雄	高雄	
						灣分公司			110.04.14	110.05.13	
3	109全校微軟及 Adobe 授權		符合政府採購 法第4條規定	3,874,500	4,900,000	碁 峰 資 訊 股 份有限公司	109.08.06	109.09.01	110.04.15 110.09.08	110.04.29 110.09.29	
4	110全校	政府網站	符合政府採購	1,049,167	4,995,000	碁峰資訊股	110.07.22	110.08.16	110.11.01	110.11.09	
	CA+Adobe 授權	公開招標	法第4條規定			份有限公司					
5	圖資處109伺服器	政府網站	符合政府採購	1,109,850	1,109,850	藍洋系統股	110.07.22	110.08.26	110.10.12	110.10.29	
		公開招標	法第4條規定			份有限公司					
6	2021服裝系3D 走	限制性招標	符合政府採購	2,099,000	2,099,000	良翔有限公	110.07.07	110.08.04	110.09.23	110.10.06	
	秀系統		法第4條規定			司					
7	台北校區 E 棟教	政府網站	符合政府採購	1,243,893	1,243,893	裕日燈光照	110.07.13	110.08.11	110.11.18	110.12.01	
	學大樓高壓配電	公開招標	法第4條規定			明有限公司					
	設備改善工程										
	:NAAC REDRIV		符合政府採購	1 579 060	1 570 060	宥林數位生	100 12 17	110 01 12	110.02.04	110 02 16	
8	iMAC 電腦	公開招標	法第4條規定	1,578,960	1,578,960	活有限公司	109.12.17	110.01.12	110.03.04	110.03.16	

備註:請依採購辦理方式(公開招標-使用獎補助經費占採購金額半數以上,且在公告金額以上者;限制性及選擇性招標),分別填報本彙整表 (屬共同供應契約者無需填報),並請於次年1月31日前函報。